
ANEXO - RESOLUCIÓN N° 107/EATC/17

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

35729974
CURCI ANDREA TATIANA CUITDNI LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -

CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

01-01-17

01-02-17

01-03-17

01-04-17

01-05-17

01-06-17

01-07-17

01-08-17

01-09-17

01-10-17

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

31-01-17

28-02-17

31-03-17

30-04-17

31-05-17

30-06-17

31-07-17

31-08-17

30-09-17

31-10-17

 120.000,00
27357299743

  Importe

EXP-2794491/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

EATC

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

01-11-17

01-12-17

 10.000,00

 10.000,00

1

1

30-11-17

31-12-17

  Importe

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

EATC
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ANEXO - RESOLUCIÓN N° 107/EATC/17 (continuación)

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

32053899
DALLA TEA ORNELLA CUITDNI LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -

CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

01-01-17

01-02-17

01-03-17

01-04-17

01-05-17

01-06-17

01-07-17

01-08-17

01-09-17

01-10-17

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

31-01-17

28-02-17

31-03-17

30-04-17

31-05-17

30-06-17

31-07-17

31-08-17

30-09-17

31-10-17

 120.000,00
27320538993

  Importe

EXP-4168512/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

EATC

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) -
CONTRATACIONES PERSONALES

01-11-17

01-12-17

 10.000,00

 10.000,00

1

1

30-11-17

31-12-17

  Importe

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

EATC
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ANEXO - RESOLUCIÓN N° 107/EATC/17 (continuación)

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

34976833
VAZQUEZ ACUÑA LUCIA CUITDNI SERVICIO PRESTADO POR PERSONA

FISICA - CONTRATACIONES
PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA

01-01-17

01-02-17

01-03-17

01-04-17

01-05-17

01-06-17

01-07-17

01-08-17

01-09-17

 23.000,00

 23.000,00

 23.000,00

 23.000,00

 23.000,00

 23.000,00

 23.000,00

 23.000,00

1

1

1

1

1

1

1

1

31-01-17

28-02-17

31-03-17

30-04-17

31-05-17

30-06-17

31-07-17

31-08-17

 276.000,00
24349768336

  Importe

EXP-4227051/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

EATC

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

FISICA - CONTRATACIONES
PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

01-10-17

01-11-17

01-12-17

 23.000,00

 23.000,00

 23.000,00

 23.000,00

1

1

1

1

30-09-17

31-10-17

30-11-17

31-12-17

  Importe

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

EATC
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FIN DEL ANEXO 

ANEXO - RESOLUCIÓN N° 107/EATC/17 (continuación)

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

24616262
VIGNARDI GUSTAVO ADRIAN CUITDNI SERVICIO PRESTADO POR PERSONA

FISICA - CONTRATACIONES
PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA

01-01-17

01-02-17

01-03-17

01-04-17

01-05-17

01-06-17

01-07-17

01-08-17

01-09-17

 12.762,00

 12.762,00

 12.762,00

 12.762,00

 12.762,00

 12.762,00

 12.762,00

 12.762,00

1

1

1

1

1

1

1

1

31-01-17

28-02-17

31-03-17

30-04-17

31-05-17

30-06-17

31-07-17

31-08-17

 153.144,00
20246162620

  Importe

EXP-4173422/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

EATC

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

FISICA - CONTRATACIONES
PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

SERVICIO PRESTADO POR PERSONA
FISICA - CONTRATACIONES

PERSONALES

01-10-17

01-11-17

01-12-17

 12.762,00

 12.762,00

 12.762,00

 12.762,00

1

1

1

1

30-09-17

31-10-17

30-11-17

31-12-17

  Importe

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

EATC
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